
Provincie Arrondissement GEMEENTE
WEST-VLAANDEREN TIELT 8710  WIELSBEKE

Uittreksel uit de notulen van de gemeenteraad
ZITTING VAN 16 DECEMBER 2021

Aanwezig: Jan Stevens, burgemeester;
Filiep De Vos, Daisy Haydon, Magda Deprez, schepenen;
Rachida Abid, voorzitter BCSD/schepen;
Guido Callewaert, Rik Buyse, Filip Dinneweth, Jan De Potter, Caroline Lannoo, 
Geert Snoeck, Ellen Rogge, Griet Ameye, Benedikt Planckaert, Wout Verheye, 
Frank Soetaert, Jan Decouttere, Danny Vanhoutte, Ine Callens, 
gemeenteraadsleden;
Frédéric Depypere, voorzitter gemeenteraad;
Bruno Debrabandere, algemeen directeur

Verontschuldigd: Mia Deloddere, gemeenteraadslid
Afwezig:

Dossierbeheerder: Vincent Vanderbeken

Kennisname goedkeuringsbesluit gouverneur jaarrekening 2020 - lokaal bestuur Wielsbeke 

De gemeenteraad,
Gelet op de beslissing van de gemeenteraad van 8 juli 2021 betreffende de vaststelling van de 
jaarrekening 2020 van lokaal bestuur Wielsbeke;
Gelet op de digitale rapportering op 9 juli 2021 en melding aan de toezichthoudende overheid van de 
publicatie op de webtoepassing op 13 juli 2021;
Gelet op het goedkeuringsbesluit genomen door de gouverneur op 26 november 2021 betreffende 
de jaarrekening 2020 van lokaal bestuur Wielsbeke;
Gelet op de bijgevoegde technische bemerkingen en aanbevelingen;
Gelet dat de gemeenteraad wordt verzocht hiervan kennis te nemen;
Waarvan kennisname.

BESLUIT:
Artikel 1
De gemeenteraad neemt kennis van het goedkeuringsbesluit en de technische bemerkingen en 
aanbevelingen van de gouverneur genomen op 26 november 2021 betreffende de jaarrekening 2020 
van lokaal bestuur Wielsbeke.
Artikel 2
Deze beslissing wordt overgemaakt aan het Agentschap Binnenlands Bestuur.

Namens de gemeenteraad:
Bij bevel:
Bruno Debrabandere Frédéric Depypere
algemeen directeur voorzitter gemeenteraad

Voor eensluidend uittreksel:
Bruno Debrabandere Frédéric Depypere

algemeen directeur voorzitter gemeenteraad

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 1719-0114-9648-2777

https://app.esignflow.be/nl-be/code/1719011496482777


 

Handtekening(en)  

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 2 blz op code.esignflow.be met code 1719-0114-9648-2777

https://app.esignflow.be/nl-be/code/1719011496482777

		Bruno  Debrabandere
	2021-12-21T19:24:03+0100
	Gemeente Wielsbeke
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Frédéric Depypere
	2021-12-21T19:41:13+0100
	Gemeente Wielsbeke
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




